

## هدف از ترور شخصیت پول ملی چیست؟

در دنیای امروز برای مراقبت از شخصیت‌های مهم، مجموعه‌هایی با عنوان حفاظت از شخصیت‌ها به وجود آمده است که وظیفه حفظ و حراست از آنها را برعهده دارند و اجازه نمی‌دهند این اشخاص مورد تعرض یا ترور قرار گیرند. این میان اگر محافظان در انجام وظیفه کوتاهی کنند حتماً مؤاخذه خواهند شد این مثال از این باب عنوان شد که در حوزه اقتصاد نیز به دلیل اینکه جامعه دائماً با پول ملی سرو کار دارد و میلیون‌ها فرار داد کتبی و شفاهی بر پایه پول ملی انعقاد می‌شود، وظیفه حفاظت از ارزش پول ملی را به بانک مرکزی سپرده‌اند. در واقع بانک مر کزی وظیفه دارد ارزش پول ملی را در برابر سایر کالاها حفظ کند، زیرا پول هم وسیله انجام مبادله است و هم وسیله ارزش گذاری نرخ کالا و خدمات، ضمن اینکه وسیله‌ای برای پس انداز نیز است. به این ترتیب فارغ از مسائل مرتبط با عرضه و تقاضا و تولید و رشد اقتصادی، مقدار خود پول در اقتصاد مهم است؛ چراکه اگر مقدار پول در برابر مقدار کالا و خدمات موجود در اقتصاد جهش بدون ضابطه یابد، هم ارزش پول در برابر سایر کالاها و خدمات را کاهش می‌دهد، هم دائماً موجب تغییر نرخ کالا و خدمات می‌شود و هم اینکه موجب زیان اشخاصی می‌شود که ریال را به عنوان وسیله پس انداز یا مینای قرار داده‌ایی مانند قرار داد ار، عقود بانکی، بیمه درمانی، زندگی، حوادث، بازنشستگی و… قرار داده‌اند. بنابراین فارغ از اینکه یک کشور در تحریم و جنگ اقتصادی باشد یا نباشد یا اینکه بخش تولید و عرضه و تقاضا در یک بخش اقتصادی چه وضعیتی داشته باشد، رشد مقدار پول در بخش پول و بانک خود می‌تواند منجر به تورم و کاهش ارزش پول ملی و باعث ایجاد شوک و نوسان در بازارها و اقتصاد شود. وقتی می‌بینیم کل حجم نقدینگی اعم از پول و شبه‌پول در اقتصاد ایران در پایان دولت دهم در محدوده ۶۰۰ هزار میلیارد تومان است و هم‌اکنون این متغیر به محدوده ۲۷۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است و فی‌الحال فقط مقدار پول در اقتصاد ایران ۶۰۰ هزار میلیارد تومان است که کاملاً مشخص است که بخش پول و بانک در اقتصاد ایران دچار یک بی‌انضباطی و هرج و مرجی بی‌سابقه شده است. در واقع وظیفه حفاظت از ارزش پول ملی رها شده یا به بیان دیگر پول ملی پیوسته در حال ترور شخصیت است.

شاید مدیر به حوزه اقتصاد کلان به دنبال ترور شخصیت و ارزش پول ملی جهت حذف سه صفر یا چهار صفر باشند اما بی‌شک این اشخاص تبعات منفی این اقدامات خود را بر طبقات مختلف جامعه نمی‌اندند و جا دارد مجلس، سیاستگذاران پولی و مالی و نهادهی را که وظیفه حراست از ارزش پول ملی در برابر سایر کالا و خدمات دارد، مورد مؤاخذه جدی قرار دهند، زیرا به نظر می‌رسد عده‌ای برای اینکه برخی از بنگاه‌های اقتصادی در روطه ور شکستگی قرار دارند، می‌خواهند با کاهش ارزش ریسال در برابر کالاهایی چون زمین و ساختمان، ارز، طلا و سهام ترازنامه‌های این بنگاه‌ها را ساماندهی کنند. حال این سؤال مطرح است که آیا این اشخاص می‌دانند با این اقدام‌ها چه بلایی بر سر خنایار جامعه می‌آید؟!

به‌رغم آنکه راه‌های گوناگونی برای تأمین بودجه و همچنین ساماندهی ترازنامه‌های بنگاه‌هایی چون بانک‌ها از مسیرهای غیرنرمی وجود دارد، متأسفانه شاهد عملیاتی کردن سیاست‌های تولیدکننده تورم در اقتصاد هستیم که جا دارد مجلس شورای اسلامی، قوه قضاییه و همچنین شورای عالی کار و کانون‌های مرتبط با نیروی کار، مستمری بگیران و بازنشستگان از دولت جواری پشتیبان سیاست‌های پولی و مالی شوند، زیرا کاهش ارزش پول ملی به یک رو بند و سیاست تبدیل شده است. این روزها شاهد مبارزه با مفاسد اقتصادی در کشور هستیم، اما مقره‌ایی که از قبل افتاده است، مسئله فساد در سیاستگذاری‌های اقتصادی است که می‌تواند در یک لحظه میلیون‌ها شخص را فقیر یا غنی کند. از این رو به نظر می‌رسد باید سیاستگذاری بد در حوزه اقتصاد یا بد مدیریت کردن حوزه و کارگاتوری و شرکت‌های دولتی و وابسته به دولت جرم‌انگاری شوند. حوزه مالی اقتصاد ایران این روزها شاهد پیگیری روندی است که به کاهش ارزش پول ملی در برابر کالاهای اساسی، خودرو، مسکن، ارز، سهام، طلا و سکه منتهج شده است. باید دانست از آنجایی که بسیاری از مردم در جامعه فاقد دارایی‌هایی چون مسکن و خودرو هستند، کاهش ارزش پول ملی فاشانه آنها را برای تهیه یک سرپناه و خودرو بیشتر می‌کند. از طرف دیگر ارزش درآمد ثابت آنها نیز از محل‌هایی چون انعام، کار، دریافت یارانه نقدی، مستمری، بازنشستگی و سود سپرده یاد اندک بانکی کاهش می‌دهد. با توجه به اینکه جمعیت نیروی کار، بازنشستگان و مستمری‌بگیران در کشور حدود ۳۰ میلیون نفر تخمین زده شده، تعدید تورم به واسطه افزایش مقداری پول عملاً خسارت زیادی به این بخش از جامعه وارد می‌کند که باید در ریافت کنندگان سود اندک سپرده بانکی (به مقوله مذکور افزود، اما از طرف دیگر می‌بینیم که بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی یکی از بدحکام ترین نهاده‌ها به مردم از محل در اختیار داشتن سپرده‌های بیش از هزار هزار میلیارد تومانی بلندمدت مردم هستند که کاهش ارزش پول ملی در عمل، بدهی آنها را کوچک و چون عمده دارایی آنها تبدیل شده است، با ساختمان، ارز، طلا، سهام و… شده است، ارزش دارایی‌شان تا جایی جهش می‌یابد که سرمایه آنها نیز پروپیام می‌شود. بدین ترتیب کاهش ارزش پول ملی عملاً زیان قابل ملاحظه‌ای به قشر سپرده‌گذار در نظام بانکی وارد می‌کند. از این رو نمی‌توان کتمان کرد که سیاست کاهش ارزش پول، چه حتمتی به مجموعه‌هایی چون بانک‌ها و بیمه‌ها می‌کند. این بخش‌ها در گذشته بخشی از دارایی‌شان را به زمین و ساختمان، سهام، طلا و ارز تبدیل کرده‌اند که از محل کاهش ارزش پول ملی در برابر کالاهای فوق ارزش پول ملی است. این‌ها بیشتر می‌شود تا جایی که از محل تعدید سیاست‌های بازمانش، چندی بعد از پوشش بدهی میانشان می‌توانند سرمایه‌ای نیز برای خود دست و پا کنند. به نظر می‌رسد بانک مر کزی به عنوان بالاترین مرجعی که باید حافظ ارزش پول ملی کشور باشد، امروز باید در مجلس شورای اسلامی حاضر شود و در رابطه با چرایی سقوط آزاد ارزش پول ملی در برابر سایر کالاها توضیح دهد و اگر ضرورتی نیز در اعمال چنین سیاستی است، باید از عایدی سرمایه و حتی بدهی مالیات قابل ملاحظه از تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی به سود حمایت از اقشار ضعیف جامعه اخذ شود، زیرا ضرورتی ندارد با هدف تأمین کسری بودجه غیر عملیاتی با این حجم از دارایی‌های دولت اقدام به تأمین مالی از محل کاهش ارزش پول ملی موجود در جامعه کنیم و این روند را تا جایی ادامه دهیم که دیگر مخالفی برای حذف چهار صفر باقی نماند.



## اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۴۹۸۴۳۴

تبعات عجیب فسخ قرارداد وزارت نفت با شرکت سی‌ان‌پی‌سی در آزادگان جنوبی

# صورتحساب نیم میلیارد دلاری امید بستن به اروپایی‌ها



حسن حسینی اشنا

بزرگ‌ترین میدان نفتیی ایران در حالی روزهای سیاهی را تجربه می‌کند که حال‌سایه دلیل تک‌تصمیم اشتباه، وزارت نفت باید ۵۰۰میلیون دلار به یک شرکت خارجی بپردازد؛ قانونی و تهمیز!

به گزارش «جوان»، میدان آزادگان جنوبی یکی از میادین بزرگ نفت جهان است که در سال ۹۶ کشف شد و روند عجبیی را پشت سر گذاشت. ابتدا زاینی‌ها در دولت اصلاحات به میان آمدند که هیچ کاری نکردند، آنها فشار امریکا را بهانه و سهام خود در این قرارداد را به شرکت نیکو واگذار کردند.

توسعه اولیه این میدان توسط شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب انجام شد و در سال ۸۸ این میدان با ۵۰هزار بشکه به تولید مشغول شد. در مرحله بعدی، چینی‌ها از علاقه‌مندی خود برای توسعه این میدان گفتند که پیشتر قرارداد میداين همسایه آزادگان جنوبی را با شرکت ملی نفت امضا کرده بودند.

آزادگان شمالی به شرکت سی‌ان‌پی‌سی و میدان یادوران به شرکت سایپک رسیده‌بود و حالا سی‌ان‌پی‌سی به دنبال حضور در آزادگان جنوبی بود. با پایان مذاکرات میان چین و ایران، شرکت سی‌ان‌پی‌سی قرارداد توسعه این میدان را در سال ۹۱ امضا و ارزش همان سال کار را با برنامه توسعه جدید آغاز کرد. در سال ۹۲ اما اتفاق مهمی رخ داد. در حالی که این قرارداد در

## مسکن

۱۹ فقره بنگاه متخلف که عمده باعث گرانی خانه و اجاره می‌شدند، در یزد پلمب شدند

به گفته کارشناسان مسکن برخی از بنگاه‌های مشاور املاک در شرایط کنونی به التهاپ سازاران مسکن دامن می‌زنند؛ از این‌رو از روز گذشته برخورد جدی دستگاه قضایی با سوداگران زمین و مسکن آغاز شده و ۱۹ فقره بنگاه متخلف در یزد پلمب شدند. افزایش افسار گسیخته قیمت مسکن در سال جاری باعث‌شده که دولت و مجلس تمام راه‌های مقابله با این سوداگری‌ها را به کار بندند، از وضع مالیات بر خانه‌های خالی گرفته تا پرداخت کمک ودیعه به مستأجران و پلمب مشاوران املاک متخلفی که به عمد در گرانی خانه و اجاره نقش مثبت داشتند. در این خصوص اقبال شاکری، عضو کمیسیون عمران مجلس می‌گوید: متأسفانه بنگاه‌های مشاور املاک در شرایط کنونی به التهاپ بازار مسکن دامن می‌زنند و برخورد قاطع با بنگاه‌هایی که از

ابتدای راه خود قرار داشت، زنگنه برای خلع ید این شرکت چینی دست به کار شد آن هم با بهانه عقب‌ماندگی!

البته از همان ابتدا مشخص بود که قصد وزیر نفت، خالی کردن این میدان یکر از چینی‌ها بود تا به بهانه افزایش ضرب بازیافت، برای آن مناقصه برگزار کند. این هم با قراردادهایی که خودش آن را طراحی کرده بود. قراردادهای IPC همان قرارداد‌هایی بود که وزارت نفت قصد داشت استفاده از آن، مثلاً تحویلی بزرگ در توسعه و سهام خود در این قرارداد را به شرکت نیکو واگذار کنند.

در اردیبهشت ۹۳ شرکت ملی نفت به صورت یکطرفه قرارداد خود را با چینی‌ها فسخ و اعلام کرد، خودش ادامه می‌دهد تا برای توسعه‌دهنده بعدی تصمیم‌گیری شود. بر همین اساس، مقرر شد توسعه این میدان در دوازده دنبال شود که در فاز نخست توسعه، با حفر ۱۸۵ حلقه چاه، تولید روزانه ۳۲۰۰ هزار بشکه نفت و ۱۹۷ میلیون فوت مکعب گاز پیش‌بینی شده‌بود. در فاز دوم توسعه این طرح هم قرار بود میزان تولید به میزان ۶۰ هزار بشکه در روز افزایش یابد.

در چنین شرایطی و پس از پایان همکاری با چینی‌ها، شرکت سی‌ان‌پی‌سی به استفاده از بند‌های قراردادی موضوع هزینه‌های انجام شده در این میدان را پیش کشید و ادعا داشت یک میلیارد دلار در دوسال نخست قرارداد هزینه کرده‌است، حتی برخی رسانه‌ها نوشتند

## برخورد جدی دستگاه قضایی با سوداگران املاک

۱۹ فقره بنگاه متخلف که عمده باعث گرانی خانه و اجاره می‌شدند، در یزد پلمب شدند

مصوبات جدید تخطی می‌کنند باید در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد.
وزیر با اشاره به روند قانونی برخورد با بنگاه‌های مشاور املاک متخلف گفت: اتحادیه‌های مشاور املاک در سطح کشور موظف به برخورد جدی با بنگاه‌های متخلف هستند و اتحادیه‌هایی که برخورد نکنند، مرتکب کار غیر قانونی شده‌اند. وی در توضیح اقدامات لازم به منظور اجراء قاطع مصوبات دولت در زمینه بازار اجاره افزود: هماهنگی با کلیه نهادهای صنفی ذی‌ربط از جمله اتحادیه‌های مشاورین املاک به همراه ایجاد سازو کار به منظور برخورد محکم با بنگاه‌های متخلف باید در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد. وی ضمن اشاره به لازم‌الاجرا بودن تمامی مصوبات دولت در زمینه کنترل بازار اجاره گفت: تسهیلات ودیعه مسکن به همراه قضایی تحویل داده‌شد.

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقدسندرسی

### آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندر رسمی

برابرسرای شماره۰۱۸۰۰۲۲۰۰۰۳۰۶۱۳۹۹۶۰هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امیرنظری طوفال فرزند محمد علی به شماره شناسنامه۰۶۱۳۷۲۰۶۹۲۱۱ صادره از مشهد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵/۰۸۶۲۹۰ متر مربع پلاک فرعی از ۴۸۴ اصلی واقع در بخش ۵ خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.

**محمدرضار جایبیمقدم— رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان فریمان تاریخ انتشارنوبت اول:۱۳۹۹/۵/۲۲— تاریخ انتشارنوبت دوم:۲۰/۵/۱۳۹۹**

## حجیر

### ذبح گوسفند در عید قربان ممنوع شد

امسال به دلیل شیوع بیماری کرونا و به‌منظور جلوگیری از تجمع و مسافرت‌های درون‌شهری و مخاطرات موجود در محل‌های عرضه دام، با دستورالعمل ابلاغی ستاد کرونا استان تهران، مراسم قربانی به شکل سنوات گذشته برگزار نمی‌شود. مدیر کل دامپزشکی استان تهران چگونگی نظارت‌های بهداشتی و شرعی در عید سعید قربان را تشریح کرد و گفت: امسال شهروندان گرامی پایتخت کشور و هم‌استانی‌های عزیز می‌توانند از روش‌های جایگزین برای تهیه دام قربانی خود اقدام کنند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان تهران، سیدعلی بابایی مدیر کل دامپزشکی استان تهران گفت: امسال شهروندان پایتخت می‌توانند از روش‌های جایگزین برای تهیه دام قربانی خود اقدام کنند. هماهنگی‌های لازم با انجمن صنفی کشتارگاه‌های دام استان انجام شده‌است و تمامی کشتارگاه‌های دام استان این آمادگی را دارند تا لاشه استحصالی را با در نظر گرفتن پروتکل‌های بهداشتی ستاد کرونا تحویل شهروندان نمایند.

وی افزود: همچنین با هماهنگی استان انجام شده با انجمن صنفی صنعت بسته‌بندی مواد پروتئینی استان مقرر شد، گوشت دام قربانی چه به صورت اینترنتی در روز عید قربان یا عرضه لاشه و گوشت قرمز بسته‌بندی شده شفافی با لیبل ویژه عید قربان در فروشگاه‌های عرضه فرآورده‌های خام دامی در استان تهران و سایر استان‌های مرکز فعالیت بسته‌بندی‌های مذکور ارائه شود.

وی افزود: با هماهنگی‌های به‌عمل آمده با اتحادیه صنف قصابان گوشت گوسفندی استان تهران تمامی قصابان منتخب که با نصب بنر مشخص شده‌اند می‌توانند در صبح روز عید قربان اقدام به عرضه لاشه دام قربانی کشتار شده با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از قبیل «صرف لاشه پس از ۲۴ ساعت نگهداری در یخچال با لیبل لاشه قربانی ویژه عید قربان» نمایند.

مدیر کل دامپزشکی استان تهران گفت: با هماهنگی انجام شده با معاونت بهداشت سازمان میوه و تره بار سه مرکز ثابت شهرداری موجود در شهر تهران نسبت به پذیرش سفارشات اینترنتی و ارسال گوشت قربانی به در منازل اقدام خواهند کرد.

.....

## صادرات زعفران ایران از مسیر افغانستان

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران گفت: به دلیل اجبار صادرکنندگان برای برگشت ارز حاصل از صادرات و قوانین دست و پاگیر بخشی از زعفران ایران از مسیر افغانستان به دیگر کشورها صادر می‌شود و از آنجایی که مالیات صادرات زعفران به افغانستان صفر است، از این‌رو صادرات زعفران در ماه‌های اخیر رشد بیشتری داشته‌است.

به گزارش تسنیم، ایران همواره بزرگ‌ترین تولیدکننده زعفران در دنیا بوده‌است. اما دنیا این محصول را به بیشتر به اسم اسپانیا شناخته‌است و محصول صادراتی کشورمان بیشتر در بسته‌بندی‌های بزرگ به این کشور رفته و در آنجا بسته‌بندی و برندهای اسپانیایی در دیگر کشورها به فروش می‌دهد‌است.

افزایش شدید قیمت ارز در سال جاری به طور معمول باعث رونق صادرات کالاهای کشاورزی به ویژه کالاهایی که وابستگی ارزی ندارد می‌شود. اما علی‌شخص کشاورزی برای این موضوع صادرات اظفان و ترنس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران در این‌باره اظهارات متفاوتی دارد.

وی اظهار داشت: با بالا رفتن قیمت ارز تنها اثرش از نرخ صادرات زعفران بیشتر نشده، بلکه کاهش یافته‌است، زیرا رقابت میان صادرکنندگان این محصول شکل گرفته و محصولات خود را به قیمت کمتری از قبل به فروش می‌رسانند. از طرفی تغییرات زیاد مقررات ارزی و تحریم صادرات این محصول به صورت قاطعاً را افزایش و صادرات قانونی را کاهش داده‌است.

وی افزود: ارزش گذاری قیمت زعفران در گمرک ایران نیز به روز نیست و لازم است هر دو ماه ارزش صادراتی این محصول بررسی و تعیین شود.

نایب رئیس شورای ملی زعفران اظهار داشت: به دلیل اجبار صادرکنندگان برای برگشت ارز حاصل از صادرات و قوانین دست و پاگیر بخشی از زعفران ایران از مسیر افغانستان به دیگر کشورها صادر می‌شود؛ طبق آسیب‌شناسی انجام شده مهم‌ترین دلیل صادرات زعفران از کشور ثالث، تمهیدات برگشت ارز است. وی تأکید کرد: مالیات صادرات زعفران به افغانستان صراست که موجب اقبال صادر کنندگان ایرانی برای صادرات زعفران از مسیر این کشور است.

شرعی‌تیمقدم با بیان اینکه سطح زیر کشت زعفران افزایش یافته اما بازارهای مناسبی برای آن شناسایی نشده‌است، گفت: تولید زعفران ایران از ۵۰۰ هزار کیلوگرم در سال‌های گذشته در سال جاری رشد ۱۵ درصدی داشته‌است، اما بازارهای صادراتی متناسب رشد نکرده‌است. شرعی‌تیمقدم با بیان اینکه کرونا صادرات زونی زعفران را حدود ۲۰درصد کاهش داده‌است، گفت: کاهش قدرت خرید مردم، تعطیلی ایرلاین‌ها و رستوران‌ها، مشکلات حمل‌ونقل و ورود کالا باعث کاهش صادرات زعفران شده‌است.

وی گفت: تحريم‌ها مشکلاتی برای صادرات زعفران ایجاد و کرونا آن را تشدید کرده‌است و شرکت‌های بسته‌بندی نمی‌توانند کار خود را به خوبی انجام دهند؛ به طوری که اکنون از ۲۵۰ هزار تن زعفران صادراتی تنها ۶ درصد آن به صورت بسته‌بندی صادر می‌شود.

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سندرسی

### آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندر رسمی

برابرسرای شماره۰۱۸۰۰۲۲۰۰۰۳۰۶۱۳۹۸۶۰هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه قاسمیان فریمان فرزندمحمدبه شماره شناسنامه۲۱۸ صادره ازفریمان دریک باب ساختمان به مساحت ۱۸/۰۱۷مترمربع پلاک ۳۸۰۹ فرعی از۲۷۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی بنیام مستضعفان محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**محمدرضار جایبیمقدم— رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان فریمان تاریخ انتشارنوبت اول:۱۳۹۹/۴/۲۲— تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۳/۵/۱۳۹۹**